
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-3/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 15-i üléséről. 
 

Napirend: OLLÉ Program önerőből történő megvalósítása 
 

40/2010. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az OLLÉ Program önerőből történő megvalósításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a pálya megépítés költségének a támogatással (2.000.000,- Ft) csökkentett 

részét (26.257.198,- Ft) a 2010. évi költségvetés terhére biztosítja, melyhez külső forrásként MFB 

hitel felvétele nem szükséges. 

 

2. A Képviselő-testület nem igényli vissza a beruházás ÁFÁ-ját. 

 

3. A Képviselő-testület a 359/2009. (XI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

4. A Képviselő-testület a 233/2009. (VII.16.) sz. határozat 1.-2.-3.a.3.b-4.-5. pontját hatályon kívül 

helyezi. 

 

5. A Képviselő-testület a 371/2009. (XI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat a „műfüves pályá”-ra 

vonatkozó díjat az alábbiak szerint egészíti ki: műfüves labdarúgó pályát a városi diák-

sportegyesületek és oktatási intézmények térítésmentesen igénybe vehetik. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Városi Sportcsarnok 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Antal Ferenc, MFB kapcsolattartó 

 Pálfi Brigitta hitel ügyintéző (MFB 1051 Budapest Nádor u. 31.) 

 Városi Sportcsarnok 

K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. február 16. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 


